Escoubés (1860: ARE kat 557) 
Rue de Bas et place de la Bague - 

Esquerre (1860: ARE kat 324) 
Rue de Bas et place de la bague - 

Esquerre de Bas (1860: ARE kat 
239) 

Rue de Bas et place de la Bague - Et 
Basseu (1860: ARE kat 457) 

Rue de Bas et Place de la Bague - Et 
Bergé (1860: ARE kat 047) 

Rue de Bas et place de la Bague - Et 
Bergé (1860: ARE kat 076) 

Rue de Bas et place de la Bague - Et 
Bergé (1860: ARE kat 148) 

Rue de bas et place de la Bague - Et 
bergé (1860: ARE kat 240) 

Rue de Bas et place de la Bague - Et 
Bergé (1860: ARE kat 515) 

Rue de Bas et place de la Bague - Et 
Bergé (1860: ARE kat 518) 

Rue de Bas et place de la Bague - Handu 
(1860: ARE kat 348) 

Rue de Bas et place de la Bague - Handu 
(1860: ARE kat 615) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Hondagneu (1860: ARE kat 389) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Houndagneu (1860: ARE kat 341) 

Rue de Bas et place de la Bague - La 
Vigne (1860: ARE kat 320) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Labague 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Labourdette (1860: ARE kat 505) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lafatigue (1860: ARE kat 405) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lafatigue (1860: ARE kat 564) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lafatigue (1860: ARE kat 592) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lagrave (1860: ARE kat 582) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lahorguette (1860: ARE kat 019) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lamaysonave (1860: ARE kat 506) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lamaysonnave (1860: ARE kat 623) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lanousse du ? Bas (1860: ARE kat 
187) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Larrillou (1860: ARE kat 002) 

Rue de Bas et Place de la Bague - Larrou 
(1860: ARE kat 205) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lembeye (1860: ARE kat 397) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lembeyou (1860: ARE kat 260) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Lespiau (1860: ARE kat 586) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Loustau (1860: ARE kat 064) 

Rue de Bas et place de la Bague - Lucq 
(1860: ARE kat 510) 

Rue de Bas et Place de la Bague - 
Mirassou (1860: ARE kat 064) 

Rue de Bas et Place de la Bague - Mouly 
de Lille (1860: ARE kat 029) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Moussége (1860: ARE kat 460) 

Rue de Bas et place de la Bague - Orieg 
(1860: ARE kat 585) 

Rue de Bas et Place de la bague - Place 
de Baig (1860: ARE kat 013) 

Rue de Bas et place de la Bague - Place 
Labuguet (1860: ARE kat 503) 

Rue de Bas et place de la Bague - 
Prébende (1860: ARE kat 175)